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AS 4050.300 - Asennuspoyta

Liikuteltavat asennuspoydat asennuslevyjen ja koteloiden ergonomiseen kalustamiseen.
Mallikohtaisesti myos korkeus saadettavissa.

ominaisuudet

Tilausnro AS 4050.300
Rakenne 300 ENH (kaltevuus ja korkeus sdadettavissa sahkoisesti)

Tuotekuvaus Liikuteltavat asennuspdydat asennuslevyjen ja koteloiden
ergonomiseen kalustamiseen. Mallikohtaisesti myos korkeus
saadettavissa.

Hyodyt Mahdollistaa ergonomisen ja selkaystavallisen tyoskentelyn
Sijoitettavissa yksilollisesti verstaaseen, sdhkoverkosta riippumaton
Minimaalinen tilantarve kdyton ulkopuolella
Yksinkertainen kasittely neljan ohjausrullan ja
kokonaismaaritystoiminnon avulla
Muunnettava asennuslevyjen kiinnitys pikakiinnittimella

Tekniset tiedot Kallistuksen saadettavyys n. 0 — 80°

Toimitus Asennuspoyta
1 VE leikkausyksikko alhaalla
1 VE leikkausyksikko ylhaalla
Latauslaite
Akku

Ohje Asennuspoydan levennyksellad voidaan saavuttaa suurin
mahdollinen tydstdpinta 1900 x 1900 mm.
USA:ssa, Kanadassa, Vali- ja Etela-Amerikassa seka Japanissa on
kaytettava myos akunlatausaseman verkkolaitetta 4050.219 ja
litantaadapteria 4050.222

Koneen mitat Leveys: 1.400 mm
Syvyys: 1.250 mm

Dimensions support surface max.  Leveys: 1.110 mm
Korkeus: 1.900 mm

Dimensions support surface min. Leveys: 1.110 mm
Korkeus: 1.230 mm
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ominaisuudet

Kuorma

Tyoskentelykorkeus

Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Tuotekuvaus

Hyvaksynnat

Selitykset
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300 kg

Working height (min.): 80 cm
Working height (max.): 110 cm

1 kpl

230 kg
250 kg
84279000
EC002224
EC002224
36659090

Assembly frame 300 ENH

Vaatimustenmukaisuusvakuutus



